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 Sæt kryds Type Ansvarlig Forfatter Sagsark offentlig på FDF.dk 

 Orientering (O) 

ABV ABV Ja   Debat/tema (D) 

x Beslutning (B) 

Punkt: 2.09 HB-Møde: Jan 2023 

Arbejdsgruppe til boost af musikken i FDF 

RESUMÈ 

En arbejdsgruppe skal nedsættes efter landsmødets beslutning om at booste musikken i 
FDF.  
 
HB skal kvalificere udgangspunktet for arbejdsgruppens arbejde, herunder bidrage med 
eventuelle visioner for musikken i FDF.  
 

INDSTILLING 

 
A: HB kommer med input til arbejdsgruppens arbejde  

og godkender arbejdsgruppens betingelser 
B: HB godkender at Ulla Visbech bliver formand for arbejdsgruppen 

 
 
  



FDFs Hovedbestyrelse  2/2 

 

SAGSFREMSTILLING 

BAGGRUND 
På landsmødet blev følgende besluttet: 
”Hovedbestyrelsen skal i løbet af 2023 nedsætte en arbejdsgruppe, der skal afdække, hvor-
dan musikarbejde generelt kan boostes i FDF, så flere børn og unge kan FDF gennem mu-
sik. Herunder skal arbejdsgruppen initiere, at der afvikles et eller flere større events med 
sang og/eller musik som det primære fokus”.  
 
På HB-mødet blev det præsenteret, at HB skal drøfte eventuelle visioner og holdninger til 
arbejdet på januar mødet. Derfor skal HB forberede dette, så det kan komme med i et skriv 
til arbejdsgruppen.  
 
FORSLAG TIL ARBEJDSGRUPPENS ARBEJDE OG MEDLEMMER  
 
Umiddelbare krav til arbejdsgruppen:  

• At arbejdsgruppen kommer i dybden med indsatsen for at booste musikken i FDF.   
• At arbejdsgruppen er bekendt med at ressourcerne er knappe, så hvis et større ini-

tiativ skal igangsættes skal der opnås eksterne midler til dette.  
• At arbejdsgruppen både består af medlemmer som repræsentere hele FDF, dvs. 

musikere, medlemmer der bruger musik i FDF-arbejdet og medlemmer for hvem at 
arbejde med musik er en stor barriere. På måde vil en arbejdsgruppe kunne kvalifi-
cere de forskellige initiativer, så der også kan skabes bedst grobund for initiativer, 
der kan få medlemmer, der ikke anvender musikken i deres FDF-arbejde til at gøre 
det i fremtiden.  

• At hovedbestyrelsen skal godkende de initiativer arbejdsgruppen vil igangsætte 
 
Medlemmer i arbejdsgruppen: 
Ulla Visbech har meddelt hovedbestyrelsen, at hun ønsker at være formand for denne ar-
bejdsgruppe.  
Der arbejdes på at Simon Fauerskov bliver kontaktperson på arbejdsgruppen men ikke ind-
går i arbejdsgruppens møder mv.  
Formanden har frie hænder til at finde medlemmer til arbejdsgruppen.  

VIDERE PROCES 
Ultimo januar Arbejdsgruppen sættes i gang 
Feb-maj  Arbejdsgruppen udarbejder et forslag til HB, som både indehol-

der store og små initiativer men som samlet giver et boost til 
musikken i FDF.  

Juni  HB tager stilling til arbejdsgruppens forslag herunder tidsplan.  
 

ØKONOMI 
Der er ikke afsat specifikke midler af til denne vedtagelse. Arbejdsgruppens udgifter til at 
drive udvalget tages fra udvalgsbevillingen.  
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